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Pasta miedziana 50ml| Smar miedziowy

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy producenta

Pojemnos¢ opakowania

Producent

Pasta miedziana 50ml

12,19 zt

24 godziny
05902051001829
05902051001829
1

MMM-829

50
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Smar z proszkami miedzi

do polaczen gwintowych

pracujgcych w wysokich
temperaturach
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ZABELPIECZA meh PRLZED ZATARCIEM | ZAPIECZENIEM

Wysokotemperaturowy smar na bazie gteboko rafinowanych olejéw mineralnych oraz proszkéw miedzi, zageszczony
bentonitem.

Stosowany jako srodek przeciwzatarciowy oraz zapobiegajacy zapiekaniu potaczehn gwintowych.
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Aplikator do trudnodostepnych miejsc

Zapobiega zapiekaniu potaczen gwintowych

Odporny na dziatanie wysokich temperatur - do 650°C
Nie zaktéca przeptywu pradu (Swiece zaptonowe i Zarowe)
Zabezpiecza przed zatarciem i korozjg

Zawiera proszek miedzi

Przyktady zastosowania:

Zabezpieczenie elementdéw przed zatarciem

Zabezpieczenie elementéw przed zapieczeniem

Zabezpieczanie srub kolektoréw wydechowych

Montaz Swiec zarowych

Montaz zarnikéw ksenonowych

Smarowanie piast két

Smarowanie prowadnic, wieloklindw sworzni i innych elementéw narazonych na duze naciski

Zabezpieczanie potgczen i stykdw matej mocy.
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